

## Årsrapport for 2023/24

Johs. Rasmussen, Hylke A/S  
Hylkevej 74, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 26 48 31 07

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 18. februar 2025

---

Brian T. Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september            | 11          |
| Balance 30. september                                   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Johs. Rasmussen, Hylke A/S<br>Hylkevej 74<br>8660 Skanderborg                       |
|                   | CVR-nr.: 26 48 31 07  |
|                   | Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024                              |
|                   | Stiftet: 31. januar 2002  |
|                   | Regnskabsår: 23. regnskabsår  |
|                   | Hjemsted: Skanderborg   |
| <b>Bestyrelse</b> | Brian T. Rasmussen<br>Maibrit Søgaard<br>Erik T. Rasmussen                          |
| <b>Direktion</b>  | Brian T. Rasmussen, direktør  |
| <b>Revisor</b>    | Revisions-Partner I/S<br>registrerede revisorer<br>Adelgade 108<br>8660 Skanderborg |

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af en traditionel vognmandsforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.448.518, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.514.099.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|   | <u>Note</u> | <u>2023/24</u><br>kr.   | <u>2022/23</u><br>kr.   |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>8.501.472</b>        | <b>8.259.096</b>        |
| Personaleomkostninger   | 1           | <u>-5.130.499</u>       | <u>-4.924.590</u>       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |             | <b>3.370.973</b>        | <b>3.334.506</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>-1.460.543</u>       | <u>-1.732.064</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>1.910.430</b>        | <b>1.602.442</b>        |
| Finansielle indtægter   | 2           | 65.170                  | 13.882                  |
| Finansielle omkostninger  | 3           | <u>-117.942</u>         | <u>-118.607</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>1.857.658</b>        | <b>1.497.717</b>        |
| Skat af årets resultat  | 4           | <u>-409.140</u>         | <u>-330.425</u>         |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>1.448.518</u></b> | <b><u>1.167.292</u></b> |
| <br>  |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte   |             | 600.000                 | 600.000                 |
| Overført resultat   |             | <u>848.518</u>          | <u>567.292</u>          |
|   |             | <b><u>1.448.518</u></b> | <b><u>1.167.292</u></b> |

## Balance 30. september

|   | <u>Note</u> | <u>2023/24</u><br>kr.           | <u>2022/23</u><br>kr.           |
|---|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                                 |                                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 5           | <u>8.172.527</u>                | <u>7.874.576</u>                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>8.172.527</b></u>         | <u><b>7.874.576</b></u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u><b>8.172.527</b></u>         | <u><b>7.874.576</b></u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 1.739.987                       | 1.664.836                       |
| Andre tilgodehavender                       |             | 3.000                           | 0                               |
| Selskabsskat                                |             | 0                               | 47.640                          |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | <u>188.448</u>                  | <u>218.458</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u><b>1.931.435</b></u>         | <u><b>1.930.934</b></u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>2.814.060</b></u>         | <u><b>2.741.292</b></u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u><b>4.745.495</b></u>         | <u><b>4.672.226</b></u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u><u><b>12.918.022</b></u></u> | <u><u><b>12.546.802</b></u></u> |

## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2023/24</u><br>kr.    | <u>2022/23</u><br>kr.    |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                 |             | 1.000.000                | 1.000.000                |
| Overført resultat                                  |             | 3.914.099                | 3.065.582                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | <u>600.000</u>           | <u>600.000</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>5.514.099</u></b>  | <b><u>4.665.582</u></b>  |
| Hensættelse til udskudt skat                       |             | <u>578.903</u>           | <u>431.192</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b><u>578.903</u></b>    | <b><u>431.192</u></b>    |
| Leasingforpligtelser                               |             | 501.435                  | 1.110.062                |
| Anden gæld   |             | <u>2.470.785</u>         | <u>2.726.590</u>         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 6           | <b><u>2.972.220</u></b>  | <b><u>3.836.652</u></b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6           | 737.808                  | 478.771                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 297.719                  | 340.894                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 1.269.061                | 983.481                  |
| Selskabsskat                                       |             | 16.417                   | 0                        |
| Skyldige moms og afgifter                          |             | 202.269                  | 382.641                  |
| Anden gæld   |             | <u>1.329.526</u>         | <u>1.427.589</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>3.852.800</u></b>  | <b><u>3.613.376</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>6.825.020</u></b>  | <b><u>7.450.028</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>12.918.022</u></b> | <b><u>12.546.802</u></b> |
| Eventualforpligtelser                              | 7           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|---------------------------------------|-------------------------|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023           | 1.000.000               | 3.065.581              | 600.000                                       | 4.665.581        |
| Betalt ordinært udbytte               | 0                       | 0                      | -600.000                                      | -600.000         |
| Årets resultat                        | 0                       | 848.518                | 600.000                                       | 1.448.518        |
| <b>Egenkapital 30. september 2024</b> | <b>1.000.000</b>        | <b>3.914.099</b>       | <b>600.000</b>                                | <b>5.514.099</b> |

## Noter

|   | <u>2023/24</u>          | <u>2022/23</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger   | 4.376.003               | 4.189.347               |
| Pensioner   | 560.449                 | 546.019                 |
| Andre omkostninger til social sikring             | 93.748                  | 85.549                  |
| Andre personaleomkostninger                       | 100.299                 | 103.675                 |
|   | <u><b>5.130.499</b></u> | <u><b>4.924.590</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit   | <u>8</u>                | <u>8</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                         |                         |
| Andre finansielle indtægter                       | 65.170                  | 13.882                  |
|   | <u><b>65.170</b></u>    | <u><b>13.882</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 36.223                  | 27.849                  |
| Andre finansielle omkostninger                    | 81.719                  | 90.758                  |
|   | <u><b>117.942</b></u>   | <u><b>118.607</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| Årets aktuelle skat                               | 261.429                 | 285.257                 |
| Årets udskudte skat                               | 147.711                 | 45.168                  |
|   | <u><b>409.140</b></u>   | <u><b>330.425</b></u>   |

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

|  | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|--|--|
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | <u>1.339.508</u>                                       |

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

|                      | <u>Gæld<br/>1. oktober 2023</u> | <u>Gæld<br/>30. september<br/>2024</u> | <u>Afdrag<br/>næste år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|----------------------|---------------------------------|--|----------------------------|--------------------------------|
| Leasingforpligtelser | 1.588.833                       | 1.110.062                              | 608.627                    | 0                              |
| Anden gæld           | <u>2.726.590</u>                | <u>2.599.966</u>                       | <u>129.181</u>             | <u>632.509</u>                 |
|                      | <u><b>4.315.423</b></u>         | <u><b>3.710.028</b></u>                | <u><b>737.808</b></u>      | <u><b>632.509</b></u>          |

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Johs. Rasmussen, Hylke A/S (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver jf. oplysning om materielle anlægsaktiver ligger til sikkerhed for finansielle leasingforpligtelser, der udgør tkr. 1.110.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Toftlund Rasmussen

Direktør

Serienummer: 0e29920b-c43f-4877-a23a-9b8d9d236c0b

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-02-19 16:56:54 UTC



## Brian Toftlund Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0e29920b-c43f-4877-a23a-9b8d9d236c0b

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-02-19 16:56:54 UTC



## Maibrit Søgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cfec807b-fdc4-49d7-94c3-2165ebb60fcd

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-02-19 17:03:18 UTC



## Erik Toftlund Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f56dac6c-b66a-4fce-b3d8-78946f4df2c2

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-02-19 20:53:05 UTC



## Nis-Ole Nissen

Registreret revisor

Serienummer: 29693162-a5e0-44f5-9038-41f6a49b56f3

IP: 13.80.xxx.xxx

2025-02-20 07:14:16 UTC



## Brian Toftlund Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 0e29920b-c43f-4877-a23a-9b8d9d236c0b

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-02-20 14:55:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7B65D-0B6/MM-NBGCV-XBCZC-000Q6-7ZNNNA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter